
                                

  6-2009  

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sundex 790 
 
Popis:  Vysoce aromatický zpracovatelský olej, vyráběný přesným procesem řízení 

chemických a fyzikálních vlastností.  
 
 
Použití: Jako zpracovatelský olej do pryží, pryskyřic, asfaltových krytin, lepidel a jako 

změkčovadlo do plastických hmot. 
SUNDEX 790 má excelentní kompatibilitu se styrenbutadienovými, 
cis-polybutadienovými a neoprénovými pryžemi.  

 
 
Vlastnosti: - Vysoký obsah aromátů. 
 - Nízký anilinový bod. 
 - Nulový obsah asfaltenů. 
 - Vysoká rozpustnost. 
 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

1.01 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

840 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

21 
 

Bod vzplanutí °C 
 

245 

Bod tuhnutí °C 
 

6 

Anilínový bod °C 22 

Index lomu 20-D 1.579 

VGC 0.989 

Rozložení typu uhlíku:  

- CA % 41 

- CN % 17 

- CP % 42 

  
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

